PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM

 O VICE-DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES
de Santa Maria, Daniel Ângelo S
de acordo com a Portaria nº 99.08
Santa Maria, de acordo com Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta
na Resolução N. 067 de 29 de novembro de 2021, resolve:

  I – DESIGNAR, pelo período de dois anos a partir da data desta Portaria, os membros da
Comissão Setorial de Avaliação do

NOME

Marcelo de Moraes Weber

Jamile Ceolin

Andressa da Silveira

Rafael Adriano Neis Pôrto

Fernanda Thaise Herrmann

II – REVOGAR Portaria 044 de 18 de maio

ORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM/UFSM N.005, DE 05 DE JANEIRO DE 2022

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal
Daniel Ângelo Sganzerla Graichen, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

a Portaria nº 99.081, de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Univ
de acordo com Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta

na Resolução N. 067 de 29 de novembro de 2021, resolve:

o período de dois anos a partir da data desta Portaria, os membros da
Comissão Setorial de Avaliação do Campus de Palmeira das Missões, conforme segue:

SIAPE/MA
TRÍCULA

CARGO PAPEL
DES
NO COLEGIADO

3111113

Professor do Magistério
Superior

Presidente

3231263 Técnico Administrativo
em Educação

Vice

1932703  Professor do Magistério
Superior

Membro

1153552 Técnico Administrativo
em Educação

Membro

202012756 Discente Membro

Portaria 044 de 18 de maio 2021.

                                                                               DANIEL ÂNGELO SGANZERLA GRAICHEN
                       Vice - Diretor.

JANEIRO DE 2022.

, da Universidade Federal
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

, de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de
de acordo com Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta

o período de dois anos a partir da data desta Portaria, os membros da
de Palmeira das Missões, conforme segue:

PAPEL
DESEMPENHADO
NO COLEGIADO
Presidente

Vice-presidente

Membro

Membro

Membro

DANIEL ÂNGELO SGANZERLA GRAICHEN,

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 005 Designa CSA Campus Palmeira das
Missões.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.000692/2022-52
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

DANIEL ANGELO SGANZERLA GRAICHEN (Diretor de Centro (Substituto))

32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

05/01/2022 13:41:10

Código Verificador: 1084983

Código CRC: cebcc4c8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1084983&crc=cebcc4c8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1084983&crc=cebcc4c8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1084983&crc=cebcc4c8